2022 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース）

問合わせ先 取締役 グループ CFO 管理本部長 岩切 邦雄

 （E メール：ir@renet.jp）

2022 年９月期 決算に関するオンラインライブ配信開催のご案内

当社は 2022 年 9 月期決算ライブ配信をオンラインにて開催いたしますので、下記のとおりご案内い

たします。

記

◆日時    2022 年 11 月 14 日（月）19:00 – 20:00（予定）

◆内容    決算説明、質疑応答

◆登壇者   リネットジャパングループ株式会社 代表取締役社長 グループ CEO 黒田 武志

◆参加方法  申込フォームにご登録いただいたメールアドレスに参加専用URLを送付いたします。

       下記の専用入力フォームよりご登録ください。

       URL：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_mCT_dbyXTiy8d2s0t8nB8g

◆申込締切  2022 年 11 月 14 日（月）19:00

◆資料開示  配信に先立ち、11 月 11 日（金）に資料開示を予定しております。

        開示後は順次以下のページにファイルをアップロードいたします。

        リネットジャパングループ「IR・投資家情報」https://corp.renet.jp/ir/

以  上

お問い合わせ先

リネットジャパングループ株式会社 管理本部 財務部

Ｅメール：ir@renet.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_mCT_dbyXTiy8d2s0t8nB8g
https://corp.renet.jp/ir/